
2022 年 1 ⽉ 25 ⽇ 
 
⽇本放射化学会 会員各位 
 

⽇本放射化学会 役員選挙管理委員会 
委員⻑ ⽯岡 典⼦ 

 
 

役員候補者公⽰の予告および投票のお願い 
 
拝啓 
 会員各位におかれましては、⽇頃より学会活動に格別のご理解・ご協⼒を賜りありがとう
ございます。 
 さて、⽇本放射化学会役員推薦委員会では、2022-23 年度役員選出のため、9 ⽉より役員
候補者の選考を進めて参りました。その結果、20 名の会員を次期役員候補者として提案す
ることと決定いたしました。役員選挙規程第２条に従って、各会員宛の投票⽤紙にて公⽰の
予定ですので、ここにお知らせいたします。会員各位におかれましては、下記をご確認の上、
投票していただきたく、ご協⼒のほどよろしくお願い申し上げます。詳細は、役員選挙規程
等に定めておりますので、⽇本放射化学会のホームページをご参照ください。 

敬具 
 
 

記 
 
１．公⽰ならびに投票について 

会員各位には、近⽇中に投票⽤紙を郵送いたします。投票⽤紙は往復はがきであり、返
信⽤はがきの部分に、候補者名が記載されております。 

１）適任と認める候補者については、投票⽤紙の所定欄に○印を記⼊して下さい。 
不適任と認める候補者については、×印を記⼊して下さい。それ以外（未記⼊を含む）
の場合は、無効となります。 

２）会⻑選挙については、候補者以外の会員１名に投票することができます。また理事及び
監事選挙については、候補者以外の会員２名まで投票することができます。この場合、
投票はその者の⽒名および役職（理事または監事）を投票⽤紙の所定箇所に記⼊して下
さい。 

３）投票は無記名式です。返信⽤はがきには、投票者を特定できる⼀切の情報を記⼊できま
せん。 



２．投票締め切り⽇ 
2022 年 2 ⽉ 28 ⽇ 【消印有効】 
投票先住所は、返信⽤はがきに印刷されています。 

 
３．問い合わせ先 
    量⼦科学技術研究開発機構 ⾼崎量⼦応⽤研究所 ⽯岡 典⼦ 
  以下の Web フォームよりお問合せください。 
   http://www.radiochem.org/community/toiawa_o.html 
 

以上 


